Chúc mừng Tết Bính Ngọ 2026.

​ Còn 1 tháng nữa là Tết Âm lịch, xin chúc quý đồng hương có giấc mơ nào mà
chưa thực hiện được năm 2025 thì sẽ thực hiện được vào năm 2026. Đừng bao giờ bỏ
cuộc, còn sống là còn hy vọng. Còn sống là phải đạt được giấc mơ của mình như: làm
chủ một căn nhà: nhà nhỏ, nhà lớn gì cũng là nhà của mình.